PIPING POWER
Typ AMS (nach DIN 3383-1)
DVGW registriert Typ AMN (nach DIN 3383-1) Typ BMN (nach DIN 3383-1) Typ G1/2 – G1/2
Abbildung ggf. abweichend · picture may be different
Merkmale details
u	�Gassicherheitsschlauch gemäß EN 14800 zum Anschluss
von Haushaltsgasgeräten für gasförmige und flüssige Medien
im Rahmen der verwendeten Werkstoffe

u	weitere Längen u	other lengths
u	 weitere Anschlüsse u	other connectors
Bestellinformation WS-CE · order information WS-CE
Bezeichnung
type
Typ nach 3383-1
type acc. 3383-1 DN PN
bar
L
mm
Bestell-Nr.
order-no.
WS-CE Rp½-L0500 (DVGW) AMS 12 0,5 500 40-001-023-0500
WS-CE Rp½-L0750 (DVGW) AMS 12 0,5 750 40-001-023-0750
WS-CE Rp½-L1000 (DVGW) AMS 12 0,5 1000 40-001-023-1000
WS-CE Rp½-L1250 (DVGW) AMS 12 0,5 1250 40-001-023-1250
WS-CE Rp½-L1500 (DVGW) AMS 12 0,5 1500 40-001-023-1500
WS-CE Rp½-L2000 (DVGW) AMS 12 0,5 2000 40-001-023-2000
618-1-WS-CE 10G-L0500 AMN, gerade * · straight * 12 0,5 500 40-002-016-0500
618-1-WS-CE 10G-L0750 AMN, gerade * · straight * 12 0,5 750 40-002-016-0750
618-1-WS-CE 10G-L1000 AMN, gerade * · straight * 12 0,5 1000 40-002-016-1000
618-1-WS-CE 10G-L1250 AMN, gerade * · straight * 12 0,5 1250 40-002-016-1250
618-1-WS-CE 10G-L1500 AMN, gerade * · straight * 12 0,5 1500 40-002-016-1500
618-1-WS-CE 10G-L2000 AMN, gerade * · straight * 12 0,5 2000 40-002-016-2000
618-1-WS-CE 10W-L0500 AMN, winklig ** · angular ** 12 0,5 500 40-002-017-0500
618-1-WS-CE 10W-L0750 AMN, winklig ** · angular ** 12 0,5 750 40-002-017-0750
618-1-WS-CE 10W-L1000 AMN, winklig ** · angular ** 12 0,5 1000 40-002-017-1000
618-1-WS-CE 10W-L1250 AMN, winklig ** · angular ** 12 0,5 1250 40-002-017-1250

Phone:	 +49 37360 6602-0
Fax:	 +49 37360 6602-359
E-mail:	 info@azintec.com
PIPING POWER
Bestellinformation VA-VA-CE · order information VA-VA-CE
Bezeichnung
type
Typ nach 3383-1
type acc. 3383-1 DN PN
bar
L
mm
Bestell-Nr.
order-no.
VA-VA-CE-L0500 AMS 12 0,5 500 40-001-022-0500
VA-VA-CE-L0750 AMS 12 0,5 750 40-001-022-0750
VA-VA-CE-L1000 AMS 12 0,5 1000 40-001-022-1000
VA-VA-CE-L1250 AMS 12 0,5 1250 40-001-022-1250
VA-VA-CE-L1500 AMS 12 0,5 1500 40-001-022-1500
VA-VA-CE-L2000 AMS 12 0,5 2000 40-001-022-2000
Gassicherheitsschläuche nach EN 14800
Gas safety hoses acc. to EN 14800
G
as